АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.07.2013 № 477
г. Апшеронск
О внесении изменения в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 22 августа 2011 года № 722 «Об образовании комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Апшеронского городского поселения Апшеронского района»
В связи с изменением структуры и штатного расписания администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района, а так с целью учета общественного мнения, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 22 августа 2011 года № 722 «Об образовании комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Апшеронского городского поселения Апшеронского района», изложив приложение № 1 к нему в новой редакции (прилагается).
2. Главному специалисту отдела организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Е.В.Купчинской обнародовать настоящее постановление.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Апшеронского городского поселения
Апшеронского района
от 10.07.2013 № 477
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Апшеронского городского поселения
Апшеронского района
от августа 2011 года № 722
(в редакции постановления администрации
Апшеронского городского поселения
Апшеронского района
от 10.07.2013 № 477)»
СОСТАВ
комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Апшеронского городского поселения Апшеронского района
Покусаева
Наталья Ивановна -заместитель главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района, председатель комиссии;
Чайка
Кристина Геннадьевна - начальник отдела экономики, имущественных отношений администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района, заместитель председателя комиссии;

Данилова
Татьяна Владимировна - главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района, секретарь комиссии;
Данилов
Александр Мурадович - депутат Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района (по согласованию);

Члены комиссии:
Митин
Владимир Сергеевич - заместитель начальника муниципального казенного учреждения Апшеронского го-родского поселения Апшеронского района «Жилищно-коммунальная служба» (по согласованию);
Погорелов
Павел Вячеславович - главный специалист отдела муниципального контроля администрации Апшерон-ского городского поселения Апшеронского района;
Прокопчук
Вера Михайловна - представитель общественности (по согласованию);
Скориков
Федор Николаевич - ведущий специалист отдела муниципального контроля администрации Апшеронского городского поселения;
Юрченко
Владимир Николаевич - представитель общественности (по согласованию)

Заместитель главы Апшеронского
городского поселения Апшеронского
района С.С.Миляев
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2013 № 477

г. Апшеронск

О внесении изменения в постановление администрации Апшеронского городского

пос

еления Апшеронского района от 22 августа 2011 года № 722 «Об образовании

комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Апшеронского

городского поселения Апшеронского района»

В связи с изменением структуры и штатного расписания администрации Ап

шеронского

городского поселения Апшеронского района, а так с целью учета общественного мнения,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Апшеронского городского

поселения Апшеронского района от 22 августа 2011 года № 722 «Об

образовании

комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Апшеронского городского

поселения Апшеронского района», изложив приложение № 1 к нему в новой редакции

(прилагается).

2. Главному специалисту отдела организационно

-

кадровой работы админ

истрации

Апшеронского городского поселения Е.В.Купчинской обнародовать настоящее

постановление.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Апшеронского городского

поселения Апшеронского района

В.А.Бырлов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к пост

ановлению администрации

Апшеронского городского поселения

Апшеронского района

от 10.07.2013 № 477

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Апшеронского городского поселения

Апшеронского района

от августа 2011 года № 722

(в редакции постановле

ния администрации

Апшеронского городского поселения

Апшеронского района

от 10.07.2013 № 477)»

            АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 10.07.2013 № 477   г. Апшеронск   О внесении изменения в постановление администрации Апшеронского городского  пос еления Апшеронского района от 22 августа 2011 года № 722 «Об образовании  комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Апшеронского  городского поселения Апшеронского района»   В связи с изменением структуры и штатного расписания администрации Ап шеронского  городского поселения Апшеронского района, а так с целью учета общественного мнения,  п о с т а н о в л я ю:   1. Внести изменение в постановление администрации Апшеронского городского  поселения Апшеронского района от 22 августа 2011 года № 722 «Об  образовании  комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Апшеронского городского  поселения Апшеронского района», изложив приложение № 1 к нему в новой редакции  (прилагается).   2. Главному специалисту отдела организационно - кадровой работы админ истрации  Апшеронского городского поселения Е.В.Купчинской обнародовать настоящее  постановление.   3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.   Глава Апшеронского городского   поселения Апшеронского района   В.А.Бырлов   ПРИЛОЖЕНИЕ   к пост ановлению администрации   Апшеронского городского поселения   Апшеронского района   от 10.07.2013 № 477   «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1   УТВЕРЖДЕН   постановлением администрации   Апшеронского городского поселения   Апшеронского района   от августа 2011 года № 722   (в редакции постановле ния администрации   Апшеронского городского поселения   Апшеронского района   от 10.07.2013 № 477)»